MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 040/98 - G.P.
“Nomeia os representantes do Poder Executivo para compor o Conselho Municipal de Assistência Social de Quarto Centenário.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com que dispõe sobre a Lei Municipal nº 006/97, alterada pela Lei Municipal nº 025/97, de 26 de maio de 1997.

 R E S O L V E :

A) I – NOMEAR, sem ônus para os cofres públicos os Representantes do Poder Executivo para compor o Conselho Municipal de Assistência Social de Quarto Centenário.

B) Membros Titulares
Sandra Quasne Gonçalves Bolonha

Francisca Raimunda dos Santos Gonçalves

Fátima Aparecida Bugno de Oliveira

C) Membros Suplentes
Geraldina Bugnor Prado

Darci Moreno Fernandes

Sirlei Rodrigues de Souza

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 042/97-G.P.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 02 de fevereiro de 1998.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

Portaria nº040/98-Cons. Mun.de Assistência Social
____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000